
Uchwała Nr 5/2024 
 

Uczelnianej Komisji Wyborczej Pomorskiego Uniwersytetu 

Medycznego w Szczecinie z dnia 18 stycznia 2024 r. zmieniająca 

Uchwałę nr 3/2024 w sprawie ustalenia kalendarza czynności 

wyborczych w wyborach Uczelnianego Kolegium Elektorów, 

Rektora i Senatu na kadencję 2024 - 2028 

 

Na podstawie §61 ust. 1 pkt. 2 Statutu Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie, 

stanowiący załącznik do Uchwały Nr 37/2019 Senatu Pomorskiego Uniwersytetu 

Medycznego w Szczecinie z dnia 29 maja 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu Pomorskiego 

Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie Uczelniana Komisja Wyborcza Pomorskiego 

Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie uchwala, co następuje: 

§1 

W załączniku do Uchwały nr 3/2024 wiersz drugi tabeli (lp. 2) otrzymuje następujące 

brzmienie:   

2.  

Uczelniane Kolegium Elektorów 

– z grupy nauczycieli 

akademickich posiadających 

tytuł naukowy profesora lub 

posiadający stopień naukowy 

doktora habilitowanego   

 

składanie oświadczeń o 

spełnieniu wymagań 

określonych  w art. 20 

ust. 1 pkt 1-5 i 7 

ustawy z dnia 20 lipca 

2018 r. - Prawo o 

szkolnictwie wyższym 

i nauce 

 

do 

09.02.2024 

do godz. 

1500 

Uczelniana Komisja 

Wyborcza 

Rektorat, p. 224 

Tel. 4800741 lub 

4800841 

 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodnicząca 

Uczelnianej Komisji Wyborczej 

prof. dr hab. Elżbieta Kalisińska 

 


